中石大京工〔2015〕2号
中国石油大学（北京）教职工生日蛋糕票发放规定
各部门工会：
经校工会委员会讨论通过，现将《中国石油大学（北京）教职工生日蛋糕票发放规定》予以印发，请遵照实行。
附件：中国石油大学（北京）教职工生日蛋糕票发放规定
中国石油大学（北京）工会
2015年5月19日
	中国石油大学（北京）校工会           2015年5月19日印发

附件1：中国石油大学（北京）教职工生日蛋糕票发放规定
为了体现工会大家庭的温暖，延续多年的生日蛋糕票发放惯

例，现对教职工蛋糕票发放做出规定：

1、 发放范围：全校工会会员。标准：根据上级规定，由工会委员会讨论决定，校工会和各分会合计金额不超过200元/人；经费来源：事业编制教职工从工会年度活动经费中列支，非事业编制职工由各单位负责；

2、 校工会在每年12月10日前与各分会核对教职工人数，根据确定的人数定制下一年的生日蛋糕券，每年只定制一次，年度中间来校教职工不再补发生日蛋糕票；
3、 校工会根据各分会要求为非事业编制职工订制蛋糕券；
4、 每年12月末之前各部门工会负责人持当年蛋糕票发放表（见附件样表）到校工会领取下一年全年生日蛋糕票。
5、 教职工领取蛋糕票必须要本人签字。
                             中国石油大学（北京）校工会
2015年5月19日

附件2：蛋糕票发放样表

××年科技处工会小组蛋糕票发放表

	序号
	姓名
	签字

审批人（分会主席）：                   制表人：

中国石油大学（北京）工会文件

1